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3時間決勝 レース 公式予選

正式総合結果表
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Weather:Cloudy /Cloudy
Track :Dry / Dry泄5

Pos No Class CP T€am T:「e  Tctal Time   Cap  Rider 4 ′Best Fime   Rider 2 ′Best rime
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eS_Sue&Motegi best tiends
Team橋 本組 PLuS MOTO
Teamガ リンコΠ
Design Tool&CDL wlth az
RT桜丼ホンダA
酒丼 FAT Racinqもちくん
マドカ設計 &アンフィニ

FAT Racing Feam 44
電気工事のオリオン■ンデニアリング輌th茨 城EV
Y―改 e゙ Ⅶth石 川養鶏 &AtelierBEANS
CLUBヽ IヽTH ME
M‐ HOuSE racin9ぬ mly信 州安塁野
RT桜丼ホンダ B
幸栄興業モーターキッズKYM
Faceフライングラクーン RT
Team KavasakIPLAZA越 谷
Grove RT
だけのこ族
ZERC,ONE FRACING ROBSON KB
城東連合STCイ テヨシ塗装

尾上サービス

Teamガ リンコIV
Risky Racin9 Team
2ERO ONE RACING YOuNGTEAM
石ヨコイ
Team YSP三 鷹 B
ZERO ONE RACINGID O SOMEDAY
Team Moorrad MS
Motomd羽口 Rlding club

M‐HOuSE racingね mily信 州諏訪湖
Team Motorad MS 66
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CBR250RR   PI
CBR250RR    DL
CBR250RR    P:
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CBR250RR    BS
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CBR250RR    P!
CBR25oRR    DL
CBR250RR    PI
ZX‐25R      BS
CBR250RR    PI
CBR250RR    BS
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ZX‐25R      DL
CBR250R     Pl
CBR250RR    DL
Ninia250      DL
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YZF‐ R25      PI
Nitta250      BS
G310R      PI
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CBR250R     PI
G310R      PI
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9568
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`035714447
15757
16342
18404
24014
22005
22763
26454
28078
32078
32471
34254
34444
34485
34587
36370
37392
39666
40232
42437
44207
46963
50304
52903

腐西 輝彦

蝋苅 絢吉

亀谷 雅門

岡部 菫佑
北上 利光
生沼 豊
金丼 雅明

大内 康司

保戸塚 康貴

富田 祥生
立石 数―

横山 佳久

中島 節夫

横山 和代

猪野 誠

廣丼 裕明
小黒 貴司

濱 哲也
二瓶健

2.16442
2.18179
2.20033
2.18177
2.22485
2.19777
2.18678
2.23346
2.24 773
2.27157
2'24829
2.28199
2・25640
2・28549
2.23823
2.23737
2.32074
2.30670
2.32345
2'32475
2・37406
2・32521
2.32525
2'32658
2・39408
2.43178
2'38277
2・32850
2・39329
2'44 377

2.37146

谷川 壮洋

辻本 範行

黒川 ―也

大滝 勝

実川 雅登

2.46217
2¬ 7213
2.19807
2.22933
2.20042
2.22503
2.24338
2.23460
2.26643
2.21 844

2.25931
2.25474
2.29.024
2.26903
2'35287
2'37000
2.32663
2.34160
2'34568
2'34625
2.29738
2・34725
2.36504
2.37393
2・32917
2.29713
2.36849
2.44016
2.40293
2.44086
248416
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飯塚 隆志

百瀬 康洋

酒井 武

鈴木 優加

安田 ―也

鈴木 成仁

橋本 悠希
小室 良友

山本 裕之
山谷 芳貴

佐藤 学
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澤
遵
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田
川
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丼
育
松
尾
穴
全
渡
横
池
石
小
佐

伊藤 航
内藤 勉
中村 信貴

植松 秀仁
佐々木 恭
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'No 1721訓 戒(始末■提出)《もて耐 SR第 23条 23‐ 2(1)]連反「マイボンダー未申請」【第1ライダー】》
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競技監督 :鈴木 隆幸

亥夕1え体1笏 7
計時長 :吉井 美智代
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4.32.659

4.35.397
439.340
4.41.110

4.42.227
4.42230
4.43.046
446806
4.48416
449.001
4.50760
4.53.670
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4・59.1イ 0
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5'04737
5'04.330

5'06.913
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5'07.246

5.09.029
5'10.051

5'12.325

5.12.391
5.15.096

5'16.866

5'19.622

5.22.963
5'25.562


